福山市研修・手帳見積書

見 積 書

令和    年    月    日

  様

特定非営利活動法人

地域共生政策自治体連携機構
代表理事  宮本 太郎

〒162-0843

東京都新宿区市谷田町 2-7-15

市ヶ谷クロスプレイス 4 階

TEL ： 03-3266-9340

FAX ： 03-3266-0223

下記の通りお見積り申し上げます。

※令和 8 年度の研修内容は現時点で未定のため、本見積は令和 7 年度と同額で計上しております。

日付 摘   要 数 量 単 価 金 額

 令和 8 (2026) 年度 介護サービス相談員 養成研修 1 名 66,000 66,000

 令和 8 (2026) 年度 介護サービス相談員 現任研修 1 名 41,800 41,800

 令和 8 (2026) 年度 介護サービス相談員補 養成研修 1 名 46,200 46,200

令和 8 (2026) 年度 介護サービス相談員派遣等事業説明会

※「事務局担当者研修」より変更
1 名 0 0

 介護サービス相談員手帳 2026 年度版 1 冊 1,782 1,782

 送料  ※別紙参照